g}géﬂ'{?" =N
z,\,ui‘ifﬁe?‘éﬁé;% .
Poruy

ST F e

FSECUTIYp

Pevwin e

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

'
& J gp /{‘r‘ .
la presente determinazione n.é 3 del ~4, <Q?4 & stata affissa al’Albo dell A T.E.R.

s ooy
dal L3 L :;F:. 2@1431 .

Matera,

1anno duemﬂaquattordici il giorno éz [l'/u ’(1; gg{é del mese di Z, V;a" /A'ﬁ , il Dirigente

Il Direttore !
: del’Ufficio Bilancio e Personale, dott. Vito Ru ieri, ha adottato la seguente:

=

R oo € g:é P E,’j - p
DETERMINAZIONE N.ﬁgm w0 UG 2014

OGGETTO: Liquidazione di importi dovuti allILN.P.D.AP. in applicazione dei
benefici concessi in sede di pensione agh ex dipendenti Damiana lacovone e Elio D1
Bari — Rate semestrali con scadenza di pagamento 1’1-8-2014.



Responsabile della Posizione Organm/]%rsonale
(dott. Massimo Cristallo)

IS
Responsabile della Posizione ()rgézzativa B%

(dott. Michele Bianco) %
A\

I1 Dirigente delPUfficio Bilancio e Personale

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;

Visto il Bilancio di Previsione 2014 adottato con deliberazione del’ Amministratore Unico n. 85 del 23
dicembre 2013 e approvato dalla Regione Basilicata, ai sensi dell’articolo 18 della legge n. 11/2006, con
deliberazione del Consiglio Regionale n. 12 del 25 febbraio 2014;

Vista la nota LN.P.D.A.P. del 28 febbraio 2011 prot. n. 3022, acquisita al prot. A T.E.R. n. 2819 del
10-3-2011, riguardante il tecupero del valore capitale in applicazione dei benefici concessi in sede di
penstone agli ex dipendenti Damiana Iacovone e Elio di Bari;

Tenuto conto che la decorrenza del’ammortamento & I'1-2-2007 e che con determinazione dell’l "fficio
Gestionale n. 126 del 10 --2011 si & disposto, tra laltro, di cotrispondere “in 24 thte seme -rrali
posticipate costanti il valore capitale dovuto per ciascuno det sopra indicati ex dipendenti dell’ A zienda;

Considerato che le rate semestrali, con scadenza di pagamento il 1° agosto 2014, per i benefici
concesst in sede di pensione agli ex dipendenti Damiana lacovone e Elio Di Bari, sono pari,
rispettivamente, a € 93,38 e € 134,04, per cui occorre procedere al relativo pagamento;

Accertato, per il tramite del Responsabile della Posizione Otganizzativa Bilancio, che lonere
economico di cui trattasi trova caplenza in conto competenza sul capitolo di bilancio n. 10201.004
“contributi assicurativi e previdenziali”;

DETERMINA

1. D1 considerare le premesse parte mtegrante e sostanziale del presente dispositivo,

Di impegnare e liquidare sul capitolo di bilancio n. 10201.004, in favore del’I.N.P.S. Gestione
Dipendenti Pubblici, a titolo di rate semestrali con scadenza di pagamento il 1° agosto 2014, per
1 benefici concessi in sede di pensione aglt ex dipendenti Damiana Iacovone e Elio Di Bari,
Pimporto complessivo di € 227,92 come di seguito ripartito:

1o

Nowinativo Lmporto (€)
Damiana Tacovone 93,88

Elio Di Bari 134,04

TOTALE 227,92

3. Dt imputare il suddetto importto in conto competenza del bilancio di previsione 2014, esecutivo
a1 sensi di legge, sul capitolo di bilancio n. 10201.004 “contributi assicurativi e previdenziali”;
4. Didichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

11 Dirigente

(d;%ito uggie%‘




